\inr;:rJer

1

rge da Farmácia

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secr taria de Saúde, solicitando informações sobre as

unidades de saúde do município que estão em refo a, construção e ou ampliação, com descritivo

das atividades executadas ou em execução nos últimos (06) seis meses.

REQUERIMENTO N° 979/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRET RIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE AS UNIDA ES
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO QUE ESTÃO EM REFO MA.
CONSTRUÇÃO E OU AMPLIAÇÃO, COM DESCRITIVO AS
ATIVIDADES EXECUTADAS OU EM EXECUÇÃO NOS ÚLTIMOS (06)
SEIS MESES.

PROTOCOLO GERAL N° 1072/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 13:45

IIIIIIIIIIIIINIII

Senhor Presidente,

COnsiderando que foi encaminhando à Comissão d Saúde e Assistência Social desta Egrégia Casa

Legislativa, o ofício n°. 052/2019 do Conselho Municipal de Saúde (COMUS), solicitando

informações sobre as unidades de saúde do município que estão em reforma, construção e ou

ampliação, com descritivo das atividades executadas ou em execução nos últimos (06) seis meses,

conforme documentação anexa;

Considerando que esta comissão não deve emitir qualquer parecer sem antes buscar as devidas

informações a Secretaria de Saúde do município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde,

solicitando informações sobre as unidades de saúde do município que estão em reforma, construção e

ou ampliação, com descritivo das atividades executadas ou em execução nos últimos (06) seis meses.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 2 de Março de 2019.

Vereado4 Rafael Goffi Moreira

Vereador Rode l l Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Momb ça — 12400-900 — Tel.: ( 2) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: w w.pindamonhangaba.sp.leg.br

CONSELHO MUNICI AL DE SAÚDE
DE PINDAMO NGABA/SP

Pindamonhangaba, 26 de março de 2019.

oficio 052/2019 — COMUS
Ref: Comissão de Saúde da Câmara de Ver'eadores

Prezada Sra

Venho através deste solicitar uma lista de t das unidades de saúde do município

que estão em reforma, construção e ou am liação com descritivo das atividades

executadas ou em execução nos últimos ( 6) seis meses, no prazo regimental

de (20) vinte dias.

Respeitosamente

R6Ígério Ramos
Presidente do Conselho Municipal de

Saúde de Pindam nhangaba

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000873 -2019 28/03/2019 2:33:36 PM

Interessado (a): COMISSÃO DE SAÚDE DA

Assunto: Diversos

-es
Ilmo. Sr.
Comissão de Saúde da Câmara de Vereado

1111111111111 111 111111111

Av. Albuquerque Lins, 163, São Benedito — PindamonhangabalSP
Telefone: (12) 3550-0512. R: 8806 - e-mail: comus.pindamonhangaba@gmail.com

	Page 1
	Page 2